DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DOS
OBJETOS VIRTUAIS DE APRENDIZAGEM DO BIOE QUE ABORDAM O CONTEÚDO DE
PLANO CARTESIANO de autoria de MATHEUS DE SOUSA GOMES, EGLE KATARINNE
SOUZA DA SILVA, LUISLÂNDIA VIEIRA DE FIGUEIREDO, FERNANDO MACÁRIO
GOMES, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73141

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73141